
                                  ZARZĄDZENIE NR 144/2004
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 2 lutego 2004 r.                            

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Stołecznego Królewskiego Miasta
Krakowa na szkolenie całoroczne w 2004 roku dla uzdolnionych krakowskich sportowców
do lat 19, posiadających status amatora.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 oraz
art. 22 ust. 3 i 4a ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 81
poz. 889 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXXXV/770/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2001 r.
w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje:

§ 1
1. Przyznaje się stypendia sportowe Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na szkolenie

całoroczne w 2004 roku dla uzdolnionych krakowskich sportowców do lat 19, posiadających
status amatora, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100)
na realizację zadania wymienionego w § 1 ust. 1 znajdują pokrycie w projekcie planu
finansowo – rzeczowego Wydziału Spraw Społecznych na rok 2004: zadanie Nr 7 (GWSMK)
„Współfinansowanie kultury fizycznej”, w dziale 926, rozdziale 92605, § 3250.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



U Z A S A D N I E N I E

Promując rozwój talentów w kulturze fizycznej, Rada Miasta Krakowa Uchwałą
Nr LXXXV/770/01 z dnia 12 września 2001 roku ustanowiła stypendia sportowe Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa dla szczególnie uzdolnionych sportowców  do lat 19,
posiadających status amatora.

Stypendia sportowe Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na szkolenie całoroczne
są wyróżnieniem przyznawanym według zatwierdzonego regulaminu i kryteriów oceny,
uzdolnionym krakowskim sportowcom w wieku do 19 lat, posiadającym status amatora,
reprezentującym podmioty działające w oparciu o ustawę o kulturze fizycznej.

Celem przyznania stypendiów jest pomoc finansowa, wspierająca proces całorocznego
szkolenia sportowego, umożliwiająca podnoszenie kwalifikacji sportowych oraz osiąganie przez
zawodnika miejsc medalowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

Stypendia takie – zgodnie z art. 22 ust. 3 i 4a ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze
fizycznej - mogą być finansowane ze środków budżetu jednostki samorządu terytorialnego.




